Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын
талаптардың 2-қосымшасы
 «Көксу ауданының құрылыс бөлімі»
 мемлекеттік мекемесі басшысының
 2020 жылғы  «30»  желтоқсандағы  №75-б н/қ                                                                                                                                                                бұйрығымен бекітілді 
      _____________________   К.Адетбеков 

Бюджеттiк бағдарламалар әкiмшiсiнiң
БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМАСЫ

   Бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы: 467  «Көксу ауданының құрылыс  бөлімі» мемлекеттік мекемесі
 2021-2023  жылдарға арналған.          
 Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
Бюджеттік бағдарлама әкімшісінің басшысы: Адетбеков Кажим Байкенович 
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі туралы Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 16 шілдедегі N 242 Заңы, Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы N 95-IV Бюджеттік Кодексі,   Көксу ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 19 наурыздағы №88 қаулысымен бекітілген «Көксу ауданының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің  Ережесі
Бюджеттiк бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай Аудандық  бюджет
мазмұнына қарай мемлекеттік функцияларды,өкілеттіктерді жүзге асыру және олардан туыдайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай бір әкімші іске асыратын дара бюджеттік бағдарламалар
ағымдағы/даму Ағымдағы бюджеттік бағдарламалар
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты  Көксу ауданының аумағында Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңдарына сәйкес мемлекеттік құрылыс саясатын жүзеге асыру. «Көксу ауданының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесінің ақпараттық-талдамалық,  ұйымдық-құқықтық және материалдық-техникалық қызметтерін қамтамасыз ету.
Бюджеттiк бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже) Мемлекеттік мекеменің міндеттерін, мақсаттарын  орындау үшін штаттық санымен қамтамасыз ету
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Ауданның құрылыс саласындағы қызметті жүзеге асыратын және мемлекеттік мекеме қызметін  қамтамасыз ету: қызметкерлерiне лауазымдық мiндеттемелерiн орындағаны үшiн ақшалай төлемдер аударымдарымен, тауарлар сатып алу, қызметтер мен жұмыстарды сатып алу, басқа да ағымдағы шығындар
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	мың теңге
	15861
	13573
	11322
	11569
	12034

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	15861
	13573
	11322
	11569
	12034


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 011 Республиқалық бюджет қаражат есебінен
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:Жергілікті
мазмұнына байланысты мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардың туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету 

ағымдағы/даму Ағымдағы бюджеттік бағдарламалар
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Ауданның құрылыс саласындағы қызметті жүзеге асыратын және мемлекеттік мекеме қызметін  қамтамасыз ету: қызметкерлерiне лауазымдық мiндеттемелерiн орындағаны үшiн ақшалай төлемдер аударымдарымен, тауарлар сатып алу, қызметтер мен жұмыстарды сатып алу, басқа да ағымдағы шығындар
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	бірлік
	4
	
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	мың теңге
	592
	
	
	
	

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	592
	
	
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 Жергілікті бюджет қаражат есебінен
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: Жергілікті
мазмұнына байланысты  мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардың туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету 

ағымдағы/даму  Ағымдағы бюджеттік бағдарламалар
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)  Ауданның құрылыс саласындағы қызметті жүзеге асыратын және мемлекеттік мекеме қызметін  қамтамасыз ету: қызметкерлерiне лауазымдық мiндеттемелерiн орындағаны үшiн ақшалай төлемдер аударымдарымен, тауарлар сатып алу, қызметтер мен жұмыстарды сатып алу, басқа да ағымдағы шығындар
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	бірлік
	4
	4
	4
	4
	4

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	Жергілікті деңгейде құрылыс  саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	мың теңге
	15269
	13573
	11322
	11569
	12034

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	15269
	13573
	11322
	11569
	12034


Ескерту:
* осы жол жоғары тұрған бюджеттен бөлінетін нысаналы трансферттер есебінен іс-шараларды іске асыруға бағытталған бюджеттік бағдарламалар бойынша толтырылады
            Көксу ауданы құрылыс 

            бөлімінің басшысы:                                                  К. Адетбеков

     
Есепші:                                                                        Ә. Кенжебеков 

